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Under sitt halvår som anställd hos en professionell jaktguide i de kanadensiska
Klippiga Bergen kom Ulf Lindroth i kontakt med långt fler stora rovdjur än en
vanlig svensk jägare ser under hela sitt liv. Det var också där han fick upp
ögonen för lockjakt, en metod han skulle komma att arbeta vidare med och
framgångsrikt prova också på svenska rävar.

I sin bok beskriver Lindroth hur han under årens lopp återvänt många gånger till
Nordamerika, med flera försök att lockjaga prärievarg, björn och varg. Hans
försök leder till spännande möten med det vilda möten som inte alltid går som
planerat.

Läsaren får följa med på spännande resor genom landskap och jaktmarker som
skiljer sig stort från de svenska. Från Arizona till de kanadensiska Klippiga
Bergen möts författaren av vidsträckta ödemarker, där han upplever underbara
scenerier och spännande vilt. Samtidigt beskriver han också insikten om sin egen
utsatthet den kväll han har svårt att hitta en förutbestämd uppsamlingsplats och
inte är riktigt säker på vägen, på en plats där avstånden är stora och snön driver i
en isande vind medan mörkret snabbt faller.

Lindroth låter oss träffa en rad jägare som arbetar på andra premisser än i
Sverige. Här råder en delvis annorlunda jaktfilosofi och han tar seden dit han
kommer, lyssnar och lär, samtidigt som han gör flera försök att locka de stora
rovdjuren. Han hinner också med att jaga en rad olika hönsfåglar, åsnehjort,
gaffelantilop, gråräv och andra spännande arter den svenska faunan saknar.
Berättelserna kompletteras av egna foton, som trots en enkel kamera ger läsaren
inlevelse och mersmak.

Det här är boken för dig som vill läsa om lite annorlunda jakt, i marker som är
ödsligare och vildare än i Sverige. Här kommer du nära de stora rovdjuren, och
de kommer nära dig!

OM FÖRFATTAREN
För många är jakten en hobby, men för ULF LINDROTH är den ett sätt att leva.
Han föddes i ett norrländskt jägarhem och började mycket tidigt intressera sig för
natur och jakt. Efter att ha utbildat sig till både jägmästare och journalist for Ulf
till Kanada och fick ovärderliga erfarenheter som medhjälpare till en
professionell jaktguide. Hemma igen byggde Ulf på sitt kunnande genom att jaga
flitigt från Skåne till Lappland och göra flera jaktresor till främst USA. I dag är
han en av Sveriges främsta jaktjournalister och känd som den som fick en hel
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jägargeneration att börja locka räv.
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